XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — HedT1AHMK-2
Ne
1 Wcmarunnos Kapum NnbHypoBuy
29
8 TpuwknH Kupunn AnekcaHapoBuy
11
18
21
22
33
38
51
68
71
79
86
89
96

dOamunma Nma

MyxutoB Fannackap AlipaToBuy

Kynakos MNeTp EBreHbesuny
XacaHoB Papgenb nbHypoBMY
FaTaynnuu bynat PaBunbeBuny
IOanH Unbs PoMaHoBWUY

Masnos Unbst BukTopoBny
Mepkynos Mapk KOHCTaHTUHOBMY
lOcynos Kapum JleHapoBuy
BarayanHos Napuc Pamunbesuny
BaeB Hukuta ApTemMbeBUY
AxmeTrapaes As3 MHcadoBuY
Canemrapaes Haunnb AnbbepToBuy
Wawnrenranves Wamune Kamnnbesuny
3on0TkoB MNeb6 AeHncosuny

KomaHaa «B» — Cnaprak-2
Ne
20
36
10
12
18
19
24
31
33
51
77
86
95
98

®amunmsa Nma

KopoBywkuH Erop AnekcaHapoBuy
KpyunHuH Muxamnn Cepreesuy
Ceupuaos ApceHunin AnekcaHapOBUY
MankoB lNeTp AnekceeBuny

MBaHOB AnekcaHap AHApeeBuyY
FoneH4yykoB MNeTp MakcMmoBuY
Aaxunos Bnagnmmp Banepbesuy
AdoHUH NUropb Muxarnosuy
FoneHuykoB MNasen MakcumoBUY
Bonkos AnekcaHap OMUTpueBuy
Bypos AnekcaHap MakcumoBuy
Xapgxwvnmypanos Mukaun AcnaHosuy
NmameTanHos ®apxaT PyctamoBsuy
Ay6oBcknit Muxann AMUTpuesuy

MocnemMaTueBbie 6pockn

Bpems
00:00
15:00
24:24
30:00
36:11
45:00

FnaBHbINV cyabsa

MNoanucob

lNMpuMeuaHne kK npoTokony

Bpemsa urpbl
BpaTapei

Mos | N9 Bpems

1 17:13

MO MMM M™MOOUTMOODOO

Mos Bpems
00:36
12:08
25:09
37:40
43:06
44:00

44:27

N o vt b WN =

MMOUTMTMOTM=TOOTTO O

«A»  «B»
1 20
29 20
29 36
1 36
29 36

29 36

JINHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyaba

B3saTtue BopoT

WtpadHoe BpeMs

fOHowwn 2015, 07.01.2023 — 10.01.2023

B3saTne BopoTr

fon Acc Acc

96

B3saTne BopoTt

Acc  Acc

33

fon
24
19
77
19
33
77
98

24
24

Pe3synbTaT nNo nepuoaam

<A»
«B»
<A»

«B»

—

—

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

Aarta 7 auBaps 2023 MaTtu N2
Bpems 09:25 — 07:35 3putenn
YpaneHusa

UNUc Ne MwuH Mp Hau OKOH

+2 71 1 23 11:17 12:08
22 1 3 15:30 16:30
33 1 30 21:13 22:13
11 1 30 24:24 25:09
79 1 23 28:54 29:54

Ypanenusa

nc Ne MuH Mp Hau OKoH
95 1 14 16:41 17:13

+1 86 1 37 16:53 17:53

+1 51 1 38 20:12 21:12
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Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb
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